-
ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE CASCAVEL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 2023.07.10.001.
ATA DE RECEBIMENTO, E ABERTURA DOS ENVELOPES "01" CONTENDO OS

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E RECEBIMENTO ENVELOPES "02" CONTENDO
AS PROPOSTAS DE PREÇOS.

Ao 02 (dois) dias do mês de agosto do ano de 2023, às 10h1Onin, na sala de reuniões da
Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Cascavel-CE, sito à Av. Chanceler
Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará, reuniram-se a presidente Sra.
Sara Wânia de Menezes Pedrosa e ainda, Mônica Ferreira de Oliveira Souza e Robério
de Paula Evaristo— membros da Comissão, para dar início aos trabalhos referentes ao
procedimento de licitação de TOMADA DE PREÇOS N° 2023.07.10.001/TP, do tipo
MENOR PREÇO GLOBAL, tendo como objeto a da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS REMANESCENTES DA REFORMA E AMPLIAÇÃO
DO CENTRO DE ABASTECIMENTO DE CASCAVEL-CE. A presidente então juntou aos
autos do processo, envelopes protocolados em datas alheios e horários divergentes do
marcado para a abertura deste procedimento. Temos então um total de 20 empresas
interessadas no presente certame, sendo elas : 01) CONCRETECHNI ENGENHARIA
LTDA, inscrita sob o CNPJ n° 37.595.013/0001-60; 02) ITAPAJÉ CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA, inscrita sob o CNPJ n° 10.933.035/0001-37; 03) M L
ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA, inscrita sob o CNPJ n°
29.326.036/0001-41; 04) GEOMETRIC ENGENHARIA LTDA, inscrita sob o CNPJ
n°39.895.534/0001-69; 05) M JOSENEIDE LIMA MELO EIRELI, inscrita sob o CNPJ n°
04.957.984/0001-54; 06) VIPON EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita sob o CNPJ n°
34.631.462/0001-29; 07) AILTON P ALVES JUNIOR CONSTRUÇÕES, inscrita sob o
CNPJ n° 37.133.043/0001-55; 08) GK ENGENHARIA E SOLUÇÕES LTDA, inscrita sob o
CNPJ n° 45.022.575/0001-43; 09) REPASSE DO VALE — RAFAEL ANDRADE DE SOUSA
VEICULOS — ME, inscrita sob o CNPJ n° 37.658.271/0001-49; 10) ABRAV
CONSTRUÇÕES SERVIÇOS, EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA EPP, inscrita sob o
CNPJ n° 12.044.788/0001-17; 11) HERA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita
sob o CNPJ n° 39.433.253/0001-94; 12) ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA, inscrita sob o CNPJ n° 03.077.025/0001-81; 13) VIA URBANA SERVIÇOS E
EMPREENDIMENTOS LTYDA , inscrita sob o CNPJ n° 24.875.938/0001-13; 14) SEG
NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita sob o CNPJ n° 30.412.05310001-
80; 15) 2Y CONSULTORIA, CONSTRUÇÕES E PARTICIPAÇÕES LTDA, inscrita sob o
CNPJ n° 27.717.419/0001-15; 16) 3D CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita sob o CNPJ n°
07.930.565/0001-17; 17) FVL EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita sob o CNPJ n°
20.973.635/0001-82; 18) F M S OLIVEIRA— ME, inscrita sob o CNPJ n° 46.319.340/0001-
80; 19) CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES LTDA EPP, inscrita sob o CNPJ
n° 22.575.652/0001-97; 20) LM SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita sob o
CNPJ n° 49.297.100/0001-10; 21) SGN COMERCIO PROJETOS E ARQUITERURA

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascaveLce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n2  06.920.253-2

(4/ ,
eno detPãu a E ri o
Membro da CPL

(c,
I -. -,,-

---

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

\PO •,.\'>V,r//

LTDA, inscrita sob o CNPJ n° 18.346.572/0001-92; 22) VITORIANO PROJETOS E
SERVIÇOS LTDA, inscrita sob o CNPJ n° 45.314.450/0001-97; 23) KLF SERVIÇOS,
inscrita sob o CNPJ n° 35.848.539/0001-80; 24) VK CONSTRUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita sob o CNPJ n° 09.042.893/0001-82. Foi então dado
início a abertura dos envelopes contendo os documentos de "HABILITAÇÃO", após
abertura de todos os envelopes contendo os documentos de habilitação a presidente
encerra a sessão e avisa que em outro momento fará as análises de documentação para
posterior publicação do resultado. Nada mais a ser registrado, lavrou a presente ata que
vai assinada pela Sra. Presidente e pelos membros da Comissão Permanente de
Licitação.

Mônica
toix9-J PRItuà-~

Mônica erreira de Oliveira Souza
Membro da CPL

,

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacaoecascavel.ce.gov.br

/-11.113T ...0 nn c on Vtninnni nn 1 t-Y,  c —e nc nnn ncn

0CA.

1
ia de eZe edrosa

Preside da CPL
ara an